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 Tapahtumia Kohteita Kuntia Arvio vuoden osallistujamäärästä 
tapahtumissa 

2020 204 379 72 90 000 

2019 255 1169 85 165 000 

2018 158 626 66 62 000 
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1.  Euroopan kulttuuriympäristöpäivät on kansainvälinen ohjelma 

Koko Eurooppa juhlii joka syksy kulttuuriperintöään Euroopan neuvoston ja Euroopan komission 
kutsusta.  
 
European Heritage Days (EHD), on Euroopan neuvoston aloitteesta vuonna 1991 syntynyt, nykyisin 
Euroopan neuvoston ja Euroopan komission yhteinen ohjelma. Tapahtumakokonaisuus edistää 
eurooppalaista kulttuuriperintöä ja sen arvoja koskevaa tietoisuutta.  
 
European Heritage Days 

 Toteutetaan joka syksy 50 Euroopan kulttuuriyleissopimuksen allekirjoittaneessa maassa. 

 Tapahtumiin osallistuu vuosittain arviolta 30 miljoonaa ihmistä.  
 
Suomessa tapahtumaa on toteutettu vuodesta 1992 lähtien. Vuoteen 2013 asti tapahtumaa vietettiin 
nimellä Euroopan rakennusperintöpäivät ja 2014 alkaen nimellä Euroopan kulttuuriympäristöpäivät.  
 
Kulttuuriympäristöpäivien tarkoituksena on juhlia ainutlaatuista kulttuuriympäristöämme, nähdä 
kulttuuriympäristö voimavarana ja hyvinvoinnin lähteenä sekä huomata lähiympäristön arvot.  
 

2. Euroopan kulttuuriympäristöpäivät Suomessa vuonna 2020 

2.1. Vuositeema 2020: Kasvun paikat 

 
Vuositeemat ovat yhteisiä koko Euroopalle ja vuonna 2020 päiviä vietettiin teemalla Heritage and 
Education. Suomessa teema käännettiin muotoon Kasvun paikat (Plats för lärande; Bajásšaddama báikkit; 
Places to Grow).  
 
Kulttuuriympäristöpäivien teemaviikkoa Suomessa vietettiin 7.-13.9.2020. Tapahtumia kannustettiin 
kuitenkin järjestämään ympäri vuoden.  
 
Vuositeemaa 2020 esiteltiin näin: Oma lähiympäristömme tarjoaa monia mahdollisuuksia oppimiseen ja 
kasvamiseen. Tietoja ja taitoja voi kasvattaa kirjastoissa ja museoissa, kerhoissa ja kursseilla, urheilukentillä 
ja luontopoluilla tai vain tutustumalla tarkemmin lähiympäristöön. Entiset ja nykyiset päiväkodit, koulut ja 
oppilaitokset ovat tärkeitä oppimisen ja osaamisen paikkoja. Kasvua versovat myös pihat, puutarhat ja 
puistot, metsät ja maisemat. Euroopan kulttuuriympäristöpäivien vuoden 2020 vuositeema Kasvun paikat 
esittelee erilaisia kasvun ja oppimisen ympäristöjä, tapoja ja tarinoita. 
 

2.2. Pandemia vaikutti tapahtumien järjestämiseen 

 
Vuonna 2020 järjestettiin yhteensä 204 tapahtumakokonaisuutta 379 kohteessa, 72 eri kunnassa. 
Tapahtumien järjestämiseen vaikutti koronapandemia ja sen tuomat rajoitukset, mutta järjestäjät 
kehittivät kekseliäästi uudenlaisia ja tilanteeseen sopivia tapahtumia.  
 
Tapahtumista 61 järjestettiin teemaviikolla syyskuussa. 11 tapahtumaa peruttiin sen ilmoittamisen jälkeen 
koronaepidemian vaikutuksesta, pääasiassa keväällä 2020. Tapahtumista 35 oli verkkotapahtumia, minkä 
lisäksi osa tapahtumista näkyi jollain tavalla verkossa.  
 
Euroopan kulttuuriympäristöpäivien tapahtumajärjestäjinä oli järjestöjä, yhdistyksiä, yksityishenkilöitä, 
museoita sekä kuntien, valtion ja aluehallinnon viranomaisia. Moni tapahtumajärjestäjistä oli huomioinut 
vuoden teeman.  
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Tapahtumien kirjo oli edellisvuosien tapaan laaja. Tyypillisiä tapahtumia ovat mm. avointen ovien päivät, 
opastetut kierrokset, näyttelyt, seminaarit ja erilaiset kampanjat. Vuonna 2020 järjestettiin aiempaa 
runsaammin verkkotapahtumia. Lähitapahtumia järjestettiin eri puolilla Suomea.  
 
Tapahtumien järjestämiseen vaikutti vuonna 2020 koronapandemia ja sen tuomat rajoitukset, mutta 
järjestäjät muokkasivat suunnitelmiaan tilanteeseen sopiviksi ja kehittivät kekseliäästi uudenlaisia 
tapahtumia. Tapahtumajärjestäjille lähetetyn vuoden 2020 palautekyselyn perusteella 75 % tapahtumista 
järjestettiin suunnitelmien mukaan, 23 % tapahtuman kohdalla suunnitelmia muutettiin ja 2 % eli yksi 
tapahtuma peruttiin tai siirrettiin ensi vuoteen. Palautekyselyyn saatiin 48 vastausta, oletettavasti suurin 
osa tapahtumansa peruuttamaan joutuneista ei vastannut kyselyyn.  
 
Palautteen mukaan 74 % tapahtumista oli yleisötapahtumia, joissa yleisö oli paikan päällä, 15 % 
verkkotapahtumia ja 26 % omatoimitapahtumia.  

 

Vantaan historiakävely ja kansallispukujen tuuletus Helsingissä. Kuvat: Vantaa-Seura ja Ildikó Lehtinen.  
 
 
Vuodesta 2019 alkaen Kansainvälinen maisemapäivä on Suomessa osa Euroopan kulttuuriympäristöpäivien 
ohjelmaa. Maisemapäivän yhteydessä järjestettiin maisemakävelyitä eri puolilla Suomea. Runsaasti 
näkyvyyttä sai myös Maisemapäivän #arkimaisema-valokuvakampanja ja maisemapäivän valokuvakilpailu.  
 
Tapahtumajärjestäjiltä kerätyn palautteen mukaan tapahtumiin osallistui keskimäärin 450 
henkeä/tapahtuma (2019: KA 650). Keskiarvo on laskettu 50 tapahtumasta, joista saatiin kävijämääriä. 
Vaihteluväli näihin tapahtumiin osallistuneista ihmisistä oli 0–5000 osallistujaa per tapahtuma.  
 
Koronaepidemian vuoksi järjestäjät suosivat tänä vuonna pienimuotoisempia tapahtumia ja lisäksi 
muutamia hyvin suuria lähitapahtumia peruutettiin vuonna 2020.  
 
Arvio koko vuoden osallistujamäärästä on keskimääräisen kävijämäärän perusteella noin 90 000 kävijää 
(2019: 165 000). 
 
Kulttuuriympäristöpäivien työryhmä järjesti vuonna 2020 kaksi järjestäjille suunnattua 
tapahtumahautomoa. Ensimmäinen järjestettiin tammikuussa Helsingissä Opetushallituksen tiloissa ja 
toinen helmikuussa Jyväskylässä yhteistyössä Keski-Suomen museon kanssa. Helsingin tilaisuuteen osallistui 
50 henkilöä ja Jyväskylän tilaisuuteen 27 henkilöä. Hautomoissa kannustettiin tapahtumien järjestämiseen, 
aktiiviseen viestintään tapahtumista sekä kerrottiin kansainvälisestä yhteistyöstä.  
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2.3. Kansallinen koordinaatio ja kansallisen toiminnan rahoitus 
 
Ympäristöministeriö asetti 19.12.2017 työryhmän, jonka tehtävänä on ohjata Euroopan 
kulttuuriympäristöpäivien Suomen toimintaa, päättää vuositeemasta ja teema-aineistosta sekä vastata 
vuositeeman toteutuksesta vuosina 2018–2020.  
 
Työryhmän kokoonpano 2020: 
 
Puheenjohtaja:  Liisa Lohtander, Suomen Kotiseutuliitto 
Sihteeri:  Jonina Vaahtolammi, Suomen Kotiseutuliitto 
Jäsenet:   Mikko Hartikainen, Opetushallitus 
  Hanna Hämäläinen, ympäristöministeriö 
  Hanna Lämsä, Suomen Kulttuuriperintökasvatuksen Seura ry 
  Ulla Salmela, Museovirasto 
   
Kulttuuriympäristöpäivien kansallisesta toteutuksesta, sisältäen muun muassa yhteydenpidon 
tapahtumajärjestäjiin, tapahtumien julkaisun, teemamateriaalin tuotannon, viestinnän, teemamateriaalin 
jakelun sekä mediaseurannan vastasi Suomen Kotiseutuliitto ympäristöministeriön ja Kotiseutuliiton välisen 
konsulttisopimuksen mukaisesti.  
 
Työryhmä teki työnsä virkatyönä. 
 

2.4. Kulttuuriympäristöpäivät toteuttaa kansallisia ja kansainvälisiä tavoitteita 

 

Kulttuuriympäristöpäivissä yhdistyvät eurooppalaisuus ja paikallisuus. Yhteisöt ovat mukana toteuttamassa 
kansallisia ja kansainvälisiä tavoitteita kulttuuriperinnön merkityksen vahvistamisesta. Ohjelman toimet 
toteuttavat kansainvälisesti asetettuja tavoitteita demokratian ja Euroopan yhtenäisyyden vahvistamisesta, 
kulttuuriperinnön arvostuksen lisäämisestä, sen näkemisestä sosiaalisena ja taloudellisena voimavarana 
sekä toisia kulttuureita arvostavan ja rauhanomaisen ilmapiirin ylläpitämisestä Euroopassa.  
 
Ohjelman avulla aktivoidaan keskustelua ja lisätään ymmärrystä suomalaisesta kulttuuriympäristöstä osana 
eurooppalaista kulttuuriperintöä.   
 
Euroopan kulttuuriympäristöpäivät toteuttavat muun muassa näitä kansainvälisiä sopimuksia ja asiakirjoja:  
 

 Valtioneuvoston periaatepäätös 20.3.2014, Kulttuuriympäristöstrategia 2014–2020 

 Faron yleispuitesopimus 

 European Framework for Action 
 

2.5. Materiaalituotanto tuki tapahtumanjärjestäjiä 

 
Vuositeemasta tuotettiin kulttuuriympäristöpäivien verkkosivuilta tulostettava ja ladattava flyer suomeksi, 
ruotsiksi ja pohjoissaameksi, juliste suomeksi, ruotsiksi ja pohjoissaameksi, sosiaalisessa mediassa jaettava 
teemakuva suomeksi, ruotsiksi, pohjoissaameksi ja englanniksi sekä suomenkielinen tiedotepohja.  
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Vuoden 2020 teemakuva sosiaaliseen mediaan ja A4-kokoinen flyer.  
 
 
Lisäksi jaossa oli Euroopan neuvoston tarjoamia maksuttomia materiaaleja: viirinauhoja, ilmapalloja, 
tarratatuointeja, kirjanmerkkejä ja lainattavia lippuja. Materiaalit ovat tapahtumajärjestäjille maksuttomia 
ja Kotiseutuliitto hoiti niiden markkinoinnin ja toimittamisen tilausten mukaan. Sähköiset aineistot olivat 
kaikkien saatavilla kulttuuriympäristöpäivien verkkosivuilla.  
 
Tapahtumajärjestäjiltä saadun palautteen perusteella päivien aineistot ovat haluttuja ja niitä hyödynnetään 
mielellään. Ilmapallot ja vuoden 2020 uutuus viirinauha olivat erityisen suosittuja. Viirinauha sopi erityisen 
hyvin ulkotapahtumien somisteeksi ja sitä kiiteltiin.  
 

3. Kansainvälinen yhteistyö 
 

Vuonna 2020 kansalliset koordinaattorit pitivät yhteyttä pääasiassa sähköpostitse koronaepidemian vuoksi, 
eikä tapaamisia järjestetty.  
 
Suomen Kotiseutuliiton järjestöpäällikkö Liisa Lohtander on toiminut vuodesta 2012 Suomen kansallisena 
koordinaattorina European Heritage Days -ohjelman verkostossa.  
 
Euroopan neuvosto ja Euroopan komissio ovat aiempien vuosien tapaan myös vuonna 2020 erikseen kiittä-
neet Suomea aktiivisuudesta ja suuresta työpanoksesta EHD-ohjelman kehittämisessä. 
 
Kansainvälisellä verkkosivustolla www.europeanheritagedays.com uutisoitiin Suomen kulttuuriympäristö-
päivistä ja Suomeen liittyvistä uutisista vuonna 2020 seuraavasti:  
 

 https://www.europeanheritagedays.com/EHD-Programme/Press-Corner/News/How-to-explore-
the-culture-of-Europe-from-home 

 https://www.europeanheritagedays.com/EHD-Programme/Press-Corner/News/Culture-and-
heritage-of-Europe-in-the-time-of-COVID19 

 https://www.europeanheritagedays.com/EHD-Programme/Press-Corner/News/European-
Heritage-Days-in-Finland-invites-you-to-explore-local-neighbourhoods 

 
Kansainvälisessä uutisoinnissa ja European Heritage Days -ohjelman sosiaalisen median kanavilla Suomi oli 
esillä eri tavoin verkkotapahtumillaan ja niihin liittyvällä osaamisella.  
 

http://www.europeanheritagedays.com/
https://www.europeanheritagedays.com/EHD-Programme/Press-Corner/News/How-to-explore-the-culture-of-Europe-from-home
https://www.europeanheritagedays.com/EHD-Programme/Press-Corner/News/How-to-explore-the-culture-of-Europe-from-home
https://www.europeanheritagedays.com/EHD-Programme/Press-Corner/News/Culture-and-heritage-of-Europe-in-the-time-of-COVID19
https://www.europeanheritagedays.com/EHD-Programme/Press-Corner/News/Culture-and-heritage-of-Europe-in-the-time-of-COVID19
https://www.europeanheritagedays.com/EHD-Programme/Press-Corner/News/European-Heritage-Days-in-Finland-invites-you-to-explore-local-neighbourhoods
https://www.europeanheritagedays.com/EHD-Programme/Press-Corner/News/European-Heritage-Days-in-Finland-invites-you-to-explore-local-neighbourhoods


7 

 

 

Kansallisten koordinaattorien yhteydenpidon lisäksi vuoteen on mahtunut lukuisia puhelin- ja sähköposti-
palavereja Euroopan neuvoston EHD-ohjelman työntekijöiden kanssa mm. koronaepidemian vaikutuksista 
ohjelmaan.  
 
Vuoden 2020 kansainvälisyyteen panostettiin myös käännösten kautta, kun aineistoja käännettiin ruotsin ja 
englannin lisäksi pohjoissaameksi. Nämä aineistot tavoittivat monia pohjoismaisia toimijoita.  
 

4. Kulttuuriympäristön tekijät -kilpailussa välivuosi 
 
Kulttuuriympäristön tekijät on lasten ja nuorten kilpailu, jossa kannustetaan tutkimaan ja arvioimaan omaa 
lähiympäristöä ja kulttuuriperintöä. Kilpailu on vuodesta 2018 alkaen ollut yhteinen kaikille Euroopan alle 
18-vuotiaille ja osa European Heritage Makers Week -projektia. European Heritage Makers Week on saanut 
inspiraationsa Suomessa vuodesta 2013 järjestetystä Kulttuuriympäristön tekijät -kilpailusta.  
 
Kulttuuriympäristön tekijät -kilpailu: 
 

 tukee lasten ja nuorten kulttuuri-identiteetin ja ympäristösuhteen muodostumista. 

 edistää lasten ja nuorten paikallisen kulttuuriympäristön tuntemusta, arvostusta ja arviointitaitoja. 

 tukee lasten ja nuorten osallistumista, vaikuttamista ja kansalaistoimintaa lähiympäristössä sekä 
laajemmin yhteiskunnassa. 

 tukee varhaiskasvatuksen, koulujen, oppilaitosten, järjestöjen ja muiden toimijoiden 
kulttuuriympäristö- ja demokratiakasvatusta.   

 
Vuonna 2020 kilpailulla oli välivuosi, jotta kilpailun rytmi saadaan jatkossa paremmin sopimaan koulujen 
lukuvuosirytmiin. Kilpailu järjestetään seuraavan kerran keväällä 2021.  
 

5. European Heritage Days Stories -hankehaku 

 
Euroopan neuvoston järjestämässä European Heritage Days Stories -haussa etsittiin kolmatta kertaa 
kiinnostavia tarinoita kulttuuriperinnöstä. Haku järjestettiin ensimmäisen kerran Kulttuuriperinnön 
eurooppalaisena teemavuonna 2018. Haku oli suunnattu Euroopan kulttuuriympäristöpäivien 
tapahtumajärjestäjille ja Europa Nostra -palkinnon voittaneille kohteille ympäri Euroopan. Hyviä tarinoita 
elävöittäville hankkeille oli tarjolla myös kymmenen maksimissaan 10 000 euron apurahaa. 
 
Vuonna 2020 hakuun lähetettiin kahdeksan tarinaa Suomesta. Tällä kertaa kymmenen apurahalla palkitun 
tarinan joukkoon ei mahtunut suomalaisia tarinoita.  
 

6. Kulttuuriympäristöpäivistä viestittiin aktiivisesti 

 

Sidosryhmä- ja mediaviestinnästä vastasi Suomen Kotiseutuliitto. Työryhmän jäsenten taustatahot 
tiedottivat lisäksi kulttuuriympäristöpäivistä omien kanaviensa kautta. Sidosryhmäviestintää toteutettiin 
erityisesti sähköpostien ja sähköisen uutiskirjeen avulla. 
 
Kotimainen verkkosivusto: www.kulttuuriymparistopaivat.fi 
Vuonna 2020 kulttuuriympäristöpäivien pääsivulta tehtiin noin 3100 sivun katselua vuoden aikana (2019: 
2900) ja kaikilta kulttuuriympäristöpäivien eri alasivuilta noin 9100 katselua (2019: 8100). Sivujen katselut 
siis hiukan lisääntyivät.   
 

http://www.kulttuuriymparistopaivat.fi/
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Pääsivun jälkeen eniten luettiin alasivuja Kasvun paikat -teeman sivu (840 katselua), Aineistot (680 
katselua), Vuositeemat (470 katselua) ja Vinkkejä etä- ja omatoimitapahtumiin (270 katselua). 
Verkkosivujen tilastot kerättiin Google Analytics -sivuilta.  
 
Kansainvälinen sivusto: www.europeanheritagedays.com  
Suomi ja suomalaiset tapahtumat olivat jälleen näkyvästi esillä yhteiseurooppalaisella sivustolla. Kaikki 
suomalaisen tapahtumakalenterin kulttuuriympäristöpäivien tapahtumat haravoituvat automaattisesti 
kansainväliseen kalenteriin. Kansainvälisellä sivustolla julkaistut Suomea koskevat uutiset on lueteltu 
luvussa 3.  
 
Facebook: www.facebook.com/EHDFinland 
Joulukuun loppuun mennessä 2020 päivien Facebook-sivuilla oli 1386 tykkääjää ja 1521 seuraajaa (2019: 
996 tykkääjää ja 1083 seuraajaa, kasvua vuodessa lähes 400 tykkääjää ja 500 seuraajaa). Sivulla julkaistiin 
noin 210 päivitystä vuoden aikana. Sivuilla tehtiin kaksi maksetun markkinoinnin kampanjaa, joilla saatiin 
kasvatettua sivun seuraajamääriä. Näiden myötä sivun julkaisut tavoittivat entistä enemmän yleisöä ja sen 
kattavuus lisääntyi.  
 
Lisäksi Euroopan kulttuuriympäristöpäivistä viestittiin Kulttuuriymparistomme.fi-palvelun ja Suomen 
Kotiseutuliiton Facebook-sivuilla.  
 
Twitter: www.twitter.com/HeritageDaysFI  
Joulukuun loppuun mennessä 2020 tilillä oli 1089 seuraajaa (2019: 975 seuraajaa, kasvua vuodessa reilut 
100 seuraajaa.)  
 
Vuoden 2020 julkaistiin yhteensä 18 mediatiedotetta tai verkkouutista (2019: 39 tiedotetta).  
 

 14.2.2020 Apurahoja tarinoille eurooppalaisesta kulttuuriperinnöstä (tiedote) 

 23.4.2020 Koronavirustilanteen vaikutukset Euroopan kulttuuriympäristöpäiviin 

 30.4.2020 Vinkit Euroopan kulttuuriympäristöpäivien etä- ja omatoimitapahtumiin julkaistu 

 3.6.2020: Kulttuuriympäristöpäivillä juhlitaan kulttuuriperintöä – tervetuloa mukaan 

 27.8.2020 Maakunnalliset tapahtumatiedotteet, 10 kpl 

 3.9.2020 Euroopan kulttuuriympäristöpäivät kutsuu tutustumaan kulttuuriperintöön – suuntaa 
tapahtumiin tai lähikohteelle (tiedote) 

 1.10.2020: Onnistumisten ja etätapahtumien vuosi Euroopan kulttuuriympäristöpäivillä – nyt 
toivotaan palautetta 

 4.11.2020 Rajaton ja avoin kulttuuriperintö esillä sadoin tapahtumin (tiedote) 

 17.12.2020: Kulttuuriympäristöpäivien avajaisissa esillä saavutettava kulttuuriperintö 
 
Kaikista tiedotteista kirjoitettiin myös uutinen Kulttuuriymparistomme.fi-palveluun ja Suomen 
Kotiseutuliiton verkkosivuille, ja useimmat uutiset lähetettiin myös Euroopan kulttuuriympäristöpäivien 
omassa uutiskirjeessä. Uutiskirje lähetettiin noin 1–2 kk välein, yhteensä 10 uutiskirjettä vuoden aikana. 
 
Kotiseutuliiton ajankohtaislehdessä Kotiseutupostissa oli neljässä numerossa artikkeli tai uutinen 
kulttuuriympäristöpäivistä. Lehden levikki on 1 100 kpl. Lisäksi lehti on luettavissa Kotiseutuliiton 
verkkosivuilla ja se lähetetään sähköpostitse noin 950 vastaanottajalle. Myös Kotiseutuliiton uutiskirjeessä 
aihe oli esillä lähes joka numerossa (10 numeroa vuodessa). Uutiskirjeen vastaanottaa noin 1000 tahoa ja 
sitä jaetaan eteenpäin tuhansiin osoitteisiin. 
 
Mediaseuranta on toteutettu käyttäen sähköistä mediaseurantajärjestelmää (Ampparit hakuvahti). Vuonna 
2020 saatiin 29 mediaosumaa (2019: 109 osumaa). Kulttuuriympäristöpäivien tapahtumista kuitenkin 
kirjoitetaan runsaasti pienissä paikallislehdissä, joiden jutut eivät useimmiten näy sähköisessä 
mediaseurannassa lainkaan. Myös tapahtumajärjestäjien palautteesta kävi ilmi, että paikallisista 
tapahtumista viestittiin paikallisesti paljon.  

http://www.europeanheritagedays.com/
http://www.facebook.com/EHDFinland
http://www.twitter.com/HeritageDaysFI
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7. Johtopäätökset: Suomen kansalaisyhteiskunta vahvistuu ja 
vaikuttavuus Euroopassa kasvaa kulttuuriympäristöpäivien ansiosta 

 
Vuonna 2020 Euroopan kulttuuriympäristöpäiviin ja tapahtumien järjestämiseen vaikutti suuresti 
koronaepidemia ja sen mukanaan tuomat rajoitukset. Tapahtumien järjestäjät kehittivät kuitenkin vuoden 
aikana kekseliäästi uudenlaisia ja tilanteeseen sopivia tapahtumia. Vuoden aikana tulleista opeista 
esimerkiksi etätapahtumien järjestämisestä on hyötyä jatkossakin.  
 
Suomessa kulttuuriympäristöpäivät toteutuvat suuren ja aktiivisen yhdistysten ja kansalaisten verkoston 
avulla ja kasvavat normaalitilanteessa vuosi vuodelta. Tapahtumanjärjestäjät antoivat vuonna 2020 
kiittävää palautetta ja kertoivat, että heille on tärkeää olla osa eurooppalaista ohjelmaa ja levittää 
tietoisuutta siitä.  
 
Kulttuuriympäristöpäivien tapahtumienjärjestäjiä tukevassa materiaalituotannossa otetaan jatkossa 
palaute ja käyttäjien toiveet huomioon entistä paremmin. Samoin pyritään lisäämään viestintää ja sen 
tuomaa näkyvyyttä tapahtumille kattavammin koko vuonna, ei vain syyskuun teemaviikolla. Järjestäjien 
toiveiden mukaan jatkossa viestitään enemmän siitä, että tapahtumia voi järjestää ympäri vuoden. On 
tärkeää varmistaa päiville jatkossakin hyvin toimivat ja saavutettavat verkkosivut sekä sosiaalisen median 
kanavat. 
 
European Heritage Days -ohjelmaa kehitetään ja kasvatetaan Euroopan laajuisesti. Suomen panos 
kansainväliseen ohjelmaan on ollut merkittävä. Jatkossa Euroopan kulttuuriympäristöpäivillä on tärkeä rooli 
ja mahdollisuus Kulttuuriperinnön eurooppalaisen teemavuoden viestin ja perinnön eteenpäin viejänä ja 
säilyttäjänä.  
 
Kansallisesti kulttuuriympäristöpäivillä on tärkeä rooli kulttuuriympäristön merkityksen vahvistajana ja 
ihmisten osallistumismahdollisuuksien lisääjänä. Parhaimmillaan tapahtumat elävöittävät, luovat 
myönteistä ilmapiiriä ja edistävät kulttuuriympäristön tuntemusta ja arvostusta.  
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LIITE: Teemavuoden materiaalit 
 
 

     
 

      
 
    
 
 
 


